
K pronájmu, Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4258387 Datum vydání: 01.07.2024

Cena za nemovitost:

9 874 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k pronájmu útulný byt 2+kk o velikosti 57 m2, který se
nachází v srdci Litoměřic, část obce Předměstí. Byt je umístěn ve
2. podlaží čtyřpatrového domu postaveného z cihly, což zaručuje
dobré bydlení. Byt se pyšní dobrým stavem. Ačkoliv dům není
vybaven výtahem, jeho poloha v centru obce nabízí skvělé spojení
s veškerou občanskou vybaveností a službami. Užitná plocha 57
m2 poskytuje dostatek prostoru pro komfortní bydlení v dvou
místnostech. Byt je k dispozici za nájemné 9874 Kč měsíčně, k
tomu je třeba připočítat zálohy ve výši 5126 Kč, které pokrývají
vodu, teplo a ostatní služby spojené s bydlením. Tato nemovitost
představuje ideální volbu pro ty, kteří hledají pohodlné a praktické
bydlení v klidné části města s rychlým přístupem do centra a
všeho, co Litoměřice nabízejí. Nečekejte dlouho a zavolejte si o
prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4258387
Inzerát vydán: 27.06.2024
Inzerát aktualizován: 01.07.2024
ID zakázky v RK: 900877933
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 57 m2
Kód zakázky: 877933

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kateřina Lencová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


